关于组织参加“诚莲杯”第二届
河南省大学生创业设计大赛暨郑州师范学院首届
大学生创业设计大赛的通知
校内各院系：

根据《河南省教育厅关于举办“诚莲杯”第二届河南省大学生创业设计大赛的通知》要求，我校拟定于2013年元月15日举行郑州师范学院首届大学生创业设计大赛，获奖作品将代表学校参加“诚莲杯” 第二届河南省大学生创业设计大赛。现将具体事宜通知如下：

一、认真学习《河南省教育厅关于举办“诚莲杯”第二届河南省大学生创业设计大赛的通知》，按照文件要求，积极引导、组织学生报名。
二、参赛材料要求：按照文件中的上报材料要求，准备并报送参赛材料。
三、各院系经初选后，将选拔出来的项目参赛团队及参赛材料，务必于2012年12月31日前报送学校就业指导办公室。
    四、郑州师范学院首届大学生创业设计大赛设创业特等奖，一、二、三等奖，优秀奖，优秀组织奖和优秀指导老师奖。大赛结束后，还将举办创业展示活动，展示本次大赛所有参赛项目。
附件：

关于举办“诚莲杯”第二届河南省大学生创业设计大赛的通知
                                                    就业指导中心

                                                     2012-12-7